
UCHWAŁA NR XIII/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada 
Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/72/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 6 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „ 3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 15 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane 
w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 
 

mgr Piotr Przytuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B56380C-6B4B-48A1-A82A-6D97889C69DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/117/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 Zmiana dochodów budżetu Gminy   

Rodz
aj: Własne     

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 80 000,00 180 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 80 000,00 180 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 80 000,00 180 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 2 500,00 2 500,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 100 000,00 82 500,00 182 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B56380C-6B4B-48A1-A82A-6D97889C69DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/117/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 
Zmiana wydatków budżetu Gminy 

 

 

Rodz
aj: Poroz. z JST     

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 113 000,00 33 658,86 146 658,86 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 113 000,00 33 658,86 146 658,86 

  6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

113 000,00 33 658,86 146 658,86 

Razem: 113 000,00 33 658,86 146 658,86 

Rodz
aj: Własne     

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 438 443,68 -34 440,00 404 003,68 

 40002  Dostarczanie wody 438 443,68 -34 440,00 404 003,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 438 443,68 -34 440,00 404 003,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B56380C-6B4B-48A1-A82A-6D97889C69DC. Podpisany Strona 1



600   Transport i łączność 1 137 288,81 34 440,00 1 171 728,81 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 137 288,81 34 440,00 1 171 728,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 137 288,81 34 440,00 1 171 728,81 

710   Działalność usługowa 1 209,00 152,70 1 361,70 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 1 209,00 152,70 1 361,70 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 209,00 152,70 1 361,70 

750   Administracja publiczna 69 902,63 -152,70 69 749,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 69 902,63 -152,70 69 749,93 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 69 902,63 -152,70 69 749,93 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 90 000,00 46 341,14 136 341,14 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 46 341,14 136 341,14 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 46 341,14 136 341,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 12 447,36 2 500,00 14 947,36 

 92195  Pozostała działalność 12 447,36 2 500,00 14 947,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 375,43 1 500,00 6 875,43 

  4220 Zakup środków żywności 7 071,93 1 000,00 8 071,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B56380C-6B4B-48A1-A82A-6D97889C69DC. Podpisany Strona 2



Razem: 1 749 291,48 48 841,14 1 798 132,62 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B56380C-6B4B-48A1-A82A-6D97889C69DC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/117/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 29 sierpnia 2025 r.  

 
Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

                   w złotych 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 69 005,25 69 
005,25 0,00 215 664,11 69 

005,25 69 005,25 0,00 69 005,25 0,00 0,00 0,00 146 658,86 146 658,86 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 69 005,25 69 

005,25 0,00 215 664,11 69 
005,25 69 005,25 0,00 69 005,25 0,00 0,00 0,00 146 658,86 146 658,86 0,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana 
z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

69 005,25 69 
005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 69 005,25 69 
005,25 69 005,25 0,00 69 005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00  146 658,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 658,86 146 658,86 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  40 000,00 0,00 40 000,00 53 000,00 13 

000,00 0,00 0,00 0,00 13 
000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 

000,00 0,00 0,00 0,00 13 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B56380C-6B4B-48A1-A82A-6D97889C69DC. Podpisany Strona 1



  2320 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 
000,00 0,00 0,00 0,00 13 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095   40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego    

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

Razem: 109 
005,25 

69 
005,25 40 000,00 272 364,11 85 

705,25 69 005,25 0,00 69 005,25 16 
700,00 0,00 0,00 186 658,86 186 658,86 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B56380C-6B4B-48A1-A82A-6D97889C69DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/117/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w  Ustawie  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych Dzia
ł 

Rozdział
* §** Dochody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki związane           
z realizacją zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane         z 
udziałem środków 

pochodzących                   
z budżetu Unii 
Europejskiej  

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

758 75814 210
0 207 488,00         

600 60004 437
0  10 818,22 10 818,22       

801 80101 435
0  2 602,16 2 602,16       

801 80101 437
0  2 050,01 2 050,01       

801 80101 474
0  18 594,29  18 594,29      

801 80101 475
0  142 183,51  142 183,51      

801 80101 485
0  30 186,01  30 186,01      

801 80101 486
0  541,78 541,78       

801 80107 435
0  4,58 4,58       

801 80146 486
0  507,44 507,44       

801 80153 210
0 1 517,38         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B56380C-6B4B-48A1-A82A-6D97889C69DC. Podpisany Strona 1



801 80153 435
0  1 517,38 1 517,38       

852 85295 210
0 3 000,00         

852 85295 329
0  3 000,00 3 000,00       

855 85595 210
0 431,68         

855 85595 329
0  431,68 431,68       

Ogółem               212 
437,06 

212 
437,06 

21 
473,25 190 963,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B56380C-6B4B-48A1-A82A-6D97889C69DC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Proponowana zmiana budżetu Gminy Trzcińsko – Zdrój na rok 2025 związana jest z:  
 
1. Zwiększeniem planu dochodów o kwotę 82.500,00 zł, w tym: 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia – wpływy z kapitalizacji odsetek w wysokości 80.000,00 zł. 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – wpływy z otrzymanych darowizn 
w postaci pieniężnej w wysokości 2.500,00 zł, na rzecz wydatków dla Sołectwa: 
- Gogolice – 1.500,00 zł, 
- Klasztorne – 1.000,00 zł. 
 
2. Zwiększeniem planu wydatków o kwotę 82.500,00 zł, w tym: 
 
Dział 600 – Transport i łączność – na dotację celową dla Powiatu Gryfińskiego 
na współfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „ Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu dróg 
powiatowych w Trzcińsku-Zdroju”. w wysokości 33.658,86 zł. 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – na wydatki osobowe 
w zakresie zadań Ochotniczych Straży Pożarnych w  wysokości 46.341,14 zł. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –  na zakup materiałów  i wyposażenia oraz 
zakup środków żywności w ramach otrzymanej darowizny dla Sołectw Gogolice oraz Klasztorne 
w wysokości 2.500,00 zł. 
 
2. Przeniesieniem w planie wydatków między działami:   
 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - zmniejszenie 
pierwotnego planu na dział 600 – Transport i łączność z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 42, ul. Młyńska” w wysokości 34.440,00 zł. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie pierwotnego planu na dział 710 – Działalność 
usługowa z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w wysokości 
152,70 zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B56380C-6B4B-48A1-A82A-6D97889C69DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


